suetudinē de qua loquor. quodā pgressu
puenit aia. Prima ē q̄sitiuillatio delecta-
tiōis in corde. secunda p̄sensio. tertia sc̄m
quarta p̄suetudo. hec ille. Et li. p̄fessionū.
dic. loq̄ns de se ipso ad d̄m. Non erat q̄d
tibi r̄nderē vicēti mihi. surge q̄ dormis. ni
si v̄ba somnolenta et lenta. mō. ecce modo
sine paululū. sed illud mō nō hēbat modū
et illud paululū ibat in longū. Et Lucan⁹
dic. Tolle moras. sp̄ nocuit v̄sferre patis.
¶ 13 ex tarditate in bono ope deficiendo
Deus enī molestus nimia tarditate eoz q̄
sibi seruiūt cū videat eos q̄ strenui erāt a
teq̄ ad seruitiū ei⁹ venirent tūc tardos et
pigros fieri cū volare deberēt. tarde enī p̄
cedūt in ope iā ichoato. Nā plures in hac
q̄dragesima cū magna deuotioe a p̄ncipio
ceperūt ieiunare. p̄dicatiōes audire. et yas
facere. et orōnes dicere. et alia multa bona
q̄iam fuit cū tristitia. Vñ p̄o. x. d̄. Sicut
acetū dentib⁹ et fum⁹ oculis. sic piger his q̄
miserūt eū. h̄ ibi. Sim⁹ q̄ seruidi. ¶ 14 ex
ignauia i miseria p̄manēdo. p̄d̄t enī igna-
uus pedē itellect⁹ i p̄sideratōe salutis sue
p̄ponēdo amplecti v̄iā dei. q̄ pedē affect⁹
uel opis retrahit et stat imobilis. Postq̄ enī
iudicauerit bonū eē ichoare nouā vitam.
v̄sferit tñ h̄ exeg. Eccl. i. 5. Ante hoīem vita
et mors. bonū et malū q̄d placuerit ei dabit
illi. h̄ eccl. i. 5. ¶ 15 ex ideuotōe ad impia
flectēdo. Nā ex ideuotōe pleriq̄ sūt vuri
ad ea q̄ sūt impietatis et inflexibiles ad ea que
sūt obediētie. Vñ Ber. vic. Ab heret. nud⁹
tern⁹ iuasit me lāgoz aie et inde hebetudo
isolita q̄dā tertia sp̄s. et deus declinauit a
seruo suo. In ira nō tua v̄ne nō cōpūgi ad
lachrymas. q̄ tāta ē viritia cordis. Nō sa-
pit fallere. non legere libet. non ozare de
lectat. h̄ q̄ ad op⁹ manuū piger. ad vigili-
as somnolētus. ad irā p̄ceps. ad odiū per-
tinax. lingue et gule indulgentior. Deu oēs
mōtes in circuitu meo visitat v̄ns. ad me
sūt nō appropinqt. ¶ 16 ex tedio vite
deo seruiēdo. Postq̄. n. aliq̄s tristitia pati-
tur in dei seruitio paulatī corrup̄t. ut nō
solū displiceat ei deo seruire sed et viuere.
q̄nq̄ ex p̄sideratiōe maloꝝ q̄b⁹ plenus est
mūdus iste. Ecclesiastes 2. Teduit me vi-
te mee videntem mala eē vniuersa sub so-
le. et cūcta v̄aitatē et afflictionē sp̄s. q̄nq̄
ex vehementia tribulatōis. Job. x. Tedet
siam meā vite mee. Et. z. Cot. p̄. Gra-

uati sum⁹ sup̄ v̄tutē ut etiam tederet nos
viuere. Et Helias petiuit aie sue ut moze-
ret. 3. Reg. i. 9. ca. 17. ex despatione sp̄m
eiciēdo. Et h̄ ē desp̄are posse facere q̄d tibi
debitū ē rōe obligatōis idissolubilis. sicut
sūt obligatiōes sp̄iales resp̄cū p̄nie de pec-
catis. siue obligatiōes tpales resp̄cū v̄ssi-
cultatis. Vñ sac̄m p̄nie cōiter iducit acci-
diā et tediū q̄n occurrit mēti idisposite. id
multi retrahūt a p̄fessioe. ga desp̄at posse
facere q̄d cōfessor ab eis requirit. s. ne aplius
peccet. p̄pterea Cain noluit confiteri deo
p̄ctm̄ frigidū. ga putabat nō posse v̄no fa-
ti facē. p̄ illo. ut v̄c Orige. sup̄ Gen. 3. si
p̄fessus fuisset. tūc pena eternalis fuisset. cō-
mutata in tpalē. Eccl. 6. Inice pedē tuū in
cōpedes. illi. s. p̄nie. subice humer⁹ tuū et
porta illā. et ne accidiet i v̄iculis ei⁹. Est et
v̄ssicultas i satisfactōe tpali ex accidia q̄n
qs desp̄at illā posse adimplere. sicut cōtigit
i obligatiōe restitutiōis aut solutiōis p̄o-
misse. Quia si obligaris alicui in centū du-
catas eo q̄ tibi mutauit. aut eo q̄ emisti
ab eo t̄m mercatīe ad illoꝝ valozē et vides
nō posse sibi restituē sine v̄ssicultate. acci-
diaris q̄n h̄ tibi occurrit i mēte. et desp̄at h̄
posse facere. ga illa restitutiō ē tibi odibilis
et si sequat̄ effect⁹ ē p̄ctm̄ mortale. Sicut si p̄
mittis vni sub fide mutare certā pecunie
sūmā p̄fortās eū ut faciat certas exp̄fās.
qs ipse facit sub illa spe et p̄cessu t̄p̄i desp̄e-
ras posse facere obligaris ei ad v̄anū. p̄o.
i. 5. In merore animi dicit sp̄s. i. s. p̄fūdū
desp̄atiōis. ¶ 18 ex v̄ssolutiōe de auxi-
lio v̄ino v̄ssidēdo. Plures. n. v̄idētes fra-
gilitatē suā v̄ssidunt posse regere sei p̄os.
ga i auxilio dei nō v̄ssidūt. Tales. n. animū
suū nō recolligūt. v̄ssipus. n. ē et diuisus a
deo q̄ nō tenet se de illo v̄nū frust⁹ cū alio
Eccl. 2. Veh v̄ssolutū corde q̄ n̄ credūt deo
iō nō p̄tegent ab eo. Et eiisdē. 22. Qui de-
cet fatuū q̄i q̄ cōglutināt testā. Testa enī
minutas p̄tes cōfracta nō facile cōglutiat̄
sic nec aius v̄ssoluti hoīs de fragili recollig-
gi. iō nihil bōi retinē p̄t. ¶ 19 ex euaga-
tiōe mētis v̄anis itēdēdo. Est. n. euagatio
mētis occupatio et p̄uersio mētis sup̄ illici-
ta i q̄b⁹ q̄rit getē. Vñ oppositū audies ma-
gis ex tedio illi⁹ boni adherēbit sue p̄uer-
sitati q̄ si ei oppositū diceret. sicut cōtigit
q̄n p̄dicatoꝝ resp̄hendit p̄ctm̄ ali⁹ ubi ma-
gis mēs ei⁹ q̄sciat. tristat q̄ de h̄ resp̄hendit